[bookmark: _GoBack]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1652

КАРАР

9 декабря 2016 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Нижнекамского  муниципального района Республики Татарстан от 26.02.2015 № 481 «О проведении торгов на право заключения договоров аренды,
договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества»

В  соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006                    № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного                          пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных                 договоров, предусматривающих переход владения и (или) в отношении                   государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», постановляю:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 26.02.2015 № 481                          «О проведении торгов на право заключения договоров аренды, договоров               безвозмездного пользования, договоров доверительного управления                           имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества» следующие изменения:
«Утвердить состав комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности (приложение № 1) в новой                  прилагаемой редакции.».
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Исполнительного                     комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан                              от 01.11.2016 № 1531 «О внесении изменений в постановление Исполнитель-ного комитета Нижнекамского  муниципального района Республики Татарстан                             от 26.02.2015 № 481«О проведении торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав                в отношении муниципального имущества».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       за собой.

Руководитель                                                                                  А.Г. Сайфутдинов

Приложение № 1
Утверждено
постановлением Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
от  09.12.2016 № 1652

Состав комиссии  по проведению торгов
на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования
в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности

	Беляев Радмир Ильдарович
	-
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, председатель комиссии;

	Бит-Мирза Олег Дмитриевич
	-
	начальник МКУ «Управление земельных и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан», заместитель председателя комиссии;

	Коньков Максим Олегович
	-
	заместитель начальника МКУ «Управление    земельных и имущественных отношений       Нижнекамского муниципального района                Республики Татарстан»;

	Калистратова Вера Евгеньевна
	-
	начальник отдела учета и управления                         имуществом  МКУ «Управление земельных             и имущественных отношений Нижнекамского муниципального района Республики                      Татарстан»;

	Садыкова Елена Геннадьевна
	-
	главный специалист сектора по размещению муниципального заказа Исполнительного                  комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.

image1.png